QuintaFeira, 22 de Julho de 2021  Edição nº 090

QuintaFeira

22 de Julho de 2021

Edição nº 090

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL - BAHIA

Avenida Sete de Setembro, nº 167, Bairro Centro, CEP: 45.170-000, Bairro: Centro

Decreto nº 158/2021

Dispõe sobre nomeação de Comissão

Intermunicipal e interestadual de TFD-

Tratamento Fora Do Domicilio e dá

outras providências.

            JOSÉ CARLOS VIEIRA BAHIA,  Prefeito municipal de Tremedal, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuições legais, no uso de suas atribuições legais, em

conformidade a Lei 8080/90.

             DECRETA

 Art. 1º - Ficam designadas as pessoas abaixo descritas para compor a

Comissão Intermunicipal e interestadual de Acompanhamento de TFD (Tratamento

Fora do Domicilio):

Vanessa Cristina De Almeida – Enfermeira

Cindy Lopes  Oliveira – Médica

Ravanildo Oliveira Matos – Assistênte Social

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tremedal-Ba, em 15 de Julho de 2021.

Publique-se,

Registre-se

 Cumpra-se.

José Carlos Vieira Bahia
Prefeito

		2021-07-22T15:59:37-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO